КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОВЕЧНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2023 г.                                         № 226                                   с. Великовечное

О внесении изменений в постановление администрации Великовечненского сельского поселения Белореченского района от 17 июня 2019 года № 38 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов»

Рассмотрев Протест Белореченской межрайонной прокуратуры от 15 сентября 2023 года № 7-02/Прдп525-23-20030017, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 5 декабря 2022 года № 509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3-5 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Устава Великовечненского сельского поселения Белореченского района, постановляю:
1. Внести изменение в постановление администрации Великовечненского сельского поселения Белореченского района от 17 июня 2019 года № 38 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов» следующие изменения:
1.1. Абзац первый пункта 2.4. Регламента изложить в новой редакции: «Срок предоставления муниципальной услуги со дня принятия заявления и прилагаемых к нему документов - 20 дней со дня поступления заявления.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Великовечненского сельского поселения
Белореченского района
К.В. Степаненко